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תת"ע 5787/02/15 – מדינת ישראל נגד רפי ואקנין
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

18 מרץ 2015 תת"ע 5787-02-15 מדינת ישראל נ' ואקנין רפי
כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא

מדינת ישראל המאשימה
נגד

רפי ואקנין הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גב' לי קמחי-לוי

ב"כ הנאשם - עו"ד אסף צברי

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ז אדר תשע"ה, 18/03/2015 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה (בלתי מורשה) עבירה מיום 20.1.15.
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לנאשם אין עבר תעבורתי כנהג.

מדובר בעבירה חמורה שיש בה כדי לסכן את ציבור המשתמשים בדרך ואת הנאשם עצמו. כמו כן יש בביצוע העבירה כדי
ללמד על הלך נפש של פזיזות אצל הנאשם.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון כמפורט לעיל.

לאחר ששקלתי את חומרת העבירה, ההסדר אליו הגיעו הצדדים וטענותיהם אני סבור כי בכל הנוגע לרכיב הפסילה יש
לאמץ את ההסדר ברף הגבוה. עם זאת, בדעתי להימנע מהטלת קנס נוכח נסיבותיו האישיות של הנאשם.

לנוכח מהות העבירה וההסדר אליו הגיעו הצדדים, הנני גוזר על הנאשם כדלקמן:

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של  8  חודשים בפועל.

ריצוי הפסילה יחל היום בשעה 10.15.  

לאור הצהרת הנאשם לפיה מעולם לא הוציא רישיון נהיגה, המזכירות תוציא לנאשם אישור הפקדה ללא צורך
בהפקדת תצהיר או אישור משרד הרישוי.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל אישור הפקדה.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של  4  חודשים על תנאי
העבירות אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם  הוא  והתנאי  שנים     3 למשך   
ויורשע  1961 - [נוסח חדש], תשכ"א  המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה 

בגינה.

- הנני גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי  לתקופה של  3   חודשים שלא יעבור בתוך   3 שנים עבירה של
נהיגה בפסילה, בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה ו/או עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה, בניגוד לסעיף
10 א. לפקודת התעבורה. מובהר בזאת כי המאסר המותנה אינו חל על עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה

תקף שתוקפו פקע עד 12 חודשים כולל.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.
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ניתן והודע היום כ"ז אדר תשע"ה, 18/03/2015 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

הוקלד על ידי מירב כהן ויניאק
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